АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИlI

|7.0|.202з ]ф 43

О проведении мониторинговьIх работ в ОУ Симферопольского района
по технологии в 8-х классах

Согласно годовому плану работы управления образования, МБОУ ЩО <[{.ЩЮТ> с
целью контроля за состоянием преподавания уrебньш предметов, качественного
выполнения государственных программ по предметам учебного плана

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести с 01 по 03 февраля 2023 г. по текстам МБОУ ДО кI]ЩЮТ> в
общеобразовательных учреждениях района мониторинговые работы по технологии в 8-х
классах (за счет урока 20 мин.).

2. МБОУ ДО кЦДЮТ> (Кирияк Т.Н.):
2.1.осуществить контроль проведения и проверки мониторинговьIх работ по

технопогии в 8-х классах;
2.2.подготовить аналитические материаJIы по результатам проверки мониторинговьIх

работ до 10.02.2023г.
3 .Руководителям общеобразовательных учреждений :

3.1. создать условия для проведения мониторинговых работ;
3.2. предоставить анализ работ в МБОУ ЩО кЩЩЮТ> до 06.02.2023 года.
4.Ответственность за исполнение данного прикЕц}а возложить на методиста МБОУ ЩО

кЩЩЮТ> Российцеву Н.М.
5. Контроль за выполнением

(ЦДЮТ) Лаврушкину Р.Ф.
приказа возложить на заместителя директора МБОУ ЩО

Начальник управления образования С.В..Щмитрова

прикАз

г. Симферополь

Российцева Н.М